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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

742 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN SALUD

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abrahams Sandi, Elizabeth 106880639 Activo elizabeth.abrahams@ucr.ac.cr

Alpízar Alpízar, Warner 205250023 Activo warner.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Gilberth 111670443 Activo gilbert.alvarado@ucr.ac.cr

Angulo Ugalde, Yamileth 105870083 Activo yamileth.angulo@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Araya Salas, Marcelo 111040947 Activo marcelo.araya@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr

Arroyo Portilla, Cynthia 112410604 Activo cynthia.arroyo@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr

Azofeifa Soto, Rodrigo 111760353 Activo rodrigo.azofeifa@ucr.ac.cr

Barahona Palomo, Marco 110430580 Activo marco.barahona@ucr.ac.cr

Beita Sandi, Wilson 602920508 Activo wilson.beita@ucr.ac.cr

Bonilla Soto, Ana Irene 115190976 Activo ana.bonillasoto@ucr.ac.cr

Boza Oreamuno, Yadira 204940735 Activo yadira.boza@ucr.ac.cr

Brenes García, Oscar Gerardo 303780864 Activo oscar.brenes_g@ucr.ac.cr

Brenes Glenn, Ariel 115300197 Activo ariel.brenesglenn@ucr.ac.cr

Brenes Pino, Fernando 104490944 Activo fernando.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Briones Rodríguez, Ana Cristina 111730915 Activo ana.briones@ucr.ac.cr

Bustillos Villavicencio, Joaquín 108990916 Activo joaquinalfonso.bustillos@ucr.ac.cr

Calderón Castro, Carlos 304060268 Activo carloseduardo.calderon@ucr.ac.cr

Campos Nuñez, Christian 110640253 Activo christian.camposnez@ucr.ac.cr

Castro Murillo, Maripaz 206990237 Activo maripaz.castro@ucr.ac.cr

Castro Vargas, Priscilla 117530813 Activo priscilla.castrovargas@ucr.ac.cr
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Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Olarte, Esteban 900850582 Activo esteban.chaves@ucr.ac.cr

Chinchilla Monge, Ricardo 111800205 Activo ricardo.chinchilla_m@ucr.ac.cr

Cordero Ramírez, Anthony 110400217 Activo anthony.cordero@ucr.ac.cr

Fernández Chaves, José Manuel 205420570 Activo jose.fernandezchaves@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Xinia E. 107580979 Activo xinia.fernandezrojas@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

Granados Zamora, Melissa 112060870 Activo melissa.granadoszamora@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Obregón, Yamileth 601470307 Activo yamileth.gutierrez@ucr.ac.cr

Halabi García, Paula Andrea 109240548 Activo paula.halabi@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

León Mora, Edwin 111560956 Activo edwin.leon@ucr.ac.cr

Lomonte Vigliotti, Bruno 800500828 Activo bruno.lomonte@ucr.ac.cr

Masís Calvo, Marianella 112340442 Activo marianella.masis@ucr.ac.cr

Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo ericka.mendez@ucr.ac.cr

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Molina Castro, Silvia Elena 112500466 Activo silvia.molinacastro@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Montiel Mora, Jose Rolando 115640177 Activo jose.montielmora@ucr.ac.cr

Mora González, Ana Lucía 113970478 Activo ana.moragonzalez@ucr.ac.cr

Morales Fallas, Maria Jimena 116390061 Activo maria.moralesfallas@ucr.ac.cr

Murillo Bolaños, Olga M. 400980235 Activo olga.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Corrales, Tatiana 113400968 Activo tatiana.murillocorrales@ucr.ac.cr

Murillo Cruz, Catalina 108140308 Activo catalina.murillocruz@ucr.ac.cr

Murillo González, Adrián Alberto 206540467 Activo adrian.murillogonzalez@ucr.ac.cr

Murillo Quesada, Marcelo 207300957 Activo marcelo.murillo@ucr.ac.cr

Ortiz Barboza, Adolfo 109660528 Activo adolfo.ortiz@ucr.ac.cr
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Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Prado Porras, Monica 110320668 Activo monica.pradoporras@ucr.ac.cr

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Retana Moreira, Lissette 112540984 Activo lissette.retanamoreira@ucr.ac.cr

Reyes Moreno, Ledis Libeth 800970952 Activo ledis.reyes@ucr.ac.cr

Robles Soto, Arodys 800650522 Activo arodys.robles@ucr.ac.cr

Rodriguez Ramírez, Ivonne 116810751 Activo ivonne.rodriguezramirez@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Esteban Jose 111640875 Activo esteban.rodriguez_r@ucr.ac.cr

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Alicia 113380485 Activo anaalicia.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Diana 205790595 Activo diana.rojas_a@ucr.ac.cr

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Rosero Bixby, Luis 800064804 Activo luis.rosero@ucr.ac.cr

Salas Hidalgo, Elvira 204590522 Activo elvira.salas@ucr.ac.cr

Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Ana Margarita 106060101 Activo ana.silva@ucr.ac.cr

Solís Barquero, Sergio 207000683 Activo sergio.solis@ucr.ac.cr

Troyo Rodriguez, Adriana 109570733 Activo adriana.troyo@ucr.ac.cr

Une , Clas 175200001011 Activo allan.une@ucr.ac.cr

Vargas Asensio, Juan Gabriel 112080579 Activo juangabriel.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Díaz, David 113690883 Activo david.vargasdiaz@ucr.ac.cr

Vargas Méndez, Ernesto 111270193 Activo ernesto.vargasmendez@ucr.ac.cr

Vargas Oreamuno, Sylvia P. 105940903 Activo sylvia.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Jimenez, Alonso 205200963 Activo alonso.villalobos@ucr.ac.cr

Villanueva Salazar, Luisa Elena 160400171008 Activo luisa.villanueva@ucr.ac.cr

Zamora Ramírez, William J. 401850191 Activo william.zamoraramirez@ucr.ac.cr


